

## 8K MILES SOFTWARE SERVICES LIMITED

(CIN: L72300TN1993PLC101852)

Registered Office: Second Floor, Srinivas Towers, No. 5, Cenotaph Road, Teynampet, Chennai - 600 018

E-mail :contactus@8kmilessoftware.com Website: https://8kmiles.com

### EXTRACT OF THE STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30,2020

(Amount in INR in lakhs except EPS)

Sr. No.	PARTICULARS	CONSOLIDATED				STANDALONE			
		Quarter ended		Year ended		Quarter Ended		Year ended	
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
		Un-Audited	Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited	Audited
1	Total revenue from operations	1,400.71	1,021.97	1,003.22	4,245.67	8,807.38	6,823.20	9,174.11	38,208.48
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	610.50	(1,275.22)	153.69	(514.02)	(465.91)	(258.73)	(7,140.24)	(4,678.15)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	610.50	(1,293.63)	153.69	(532.43)	(465.91)	(14,019.99)	(55,872.93)	(67,172.10)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	440.66	(1,073.22)	109.46	(525.25)	(636.08)	(13,808.59)	(56,105.56)	(67,451.16)
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	440.66	(1,068.10)	109.46	(528.03)	(636.08)	(13,803.47)	(56,105.56)	(69,996.24)
6	Equity Share Capital (Face Value Rs. 5 per share fully paid up)	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88
7	Reserves excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	6,746.55	-	-	-	1,600.17
8	Earnings per share (Face Value Rs. of 5/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	(a) Basic	1.44	(3.52)	0.36	(1.72)	(0.92)	(42.23)	(129.84)	3.19
	(b) Diluted	1.44	(3.52)	0.36	(1.72)	(0.92)	(42.23)	(129.84)	3.19

**Note:**

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 31, 2020. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com and the Company viz., www.8kmiles.com
- The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
- #-Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

For 8K Miles Software Services Limited

Sd/-  
**Suresh Venkatachari**  
Chairman  
DIN: 00365522

Place: Chennai  
Date: 31-08-2020



## SPECIALITY RESTAURANTS LIMITED

— Making You Feel Special —

Regd. Office: "Uniworth House" 3 A, Gurusaday Road, Kolkata-700 019.  
CIN: L55101WB1999PLC090672. Tel.No.: (91 33) 2283 7964. Fax No.: (91 33) 2280 9282;  
Website: www.speciality.co.in Email: corporate@speciality.co.in

### Extract of Financial Results for the Quarter Ended 30th June 2020

₹ in Lakhs (Except per share data)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated			Standalone	Consolidated
		Quarter Ended			Quarter Ended			Year Ended	Year Ended
		30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2019 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from operations	827	7,541	8,759	827	7,541	8,759	35,779	35,779
2	Net Profit / (Loss) for the period (before share of loss in Joint venture, and tax)	(1,964)	(3,788)	(118)	(1,964)	(3,702)	(147)	(3,906)	(3,877)
3	Share of loss in Joint venture	-	-	-	(3)	(9)	-	-	(13)
4	Net Profit / (Loss) before tax for the period	(1,964)	(3,788)	(118)	(1,967)	(3,711)	(147)	(3,906)	(3,890)
5	Net Profit / (Loss) after tax for the period	(1,964)	(3,788)	(118)	(1,967)	(3,711)	(147)	(3,906)	(3,890)

# தயர் வருது

## நாராயணும் தோவ



தலைவர் ஜான் சேம்பர்ஸ் பேசுகையில், இந்நிலையில், இந்தியா - அமெரிக்கா இடையேயான பொருளாதார ஒத்துழைப்பை மேம்படுத்தும் வகையில் செயல்பட்டு வரும் ஆனந்த் மகேந்திரா, சாந்தானு நாராயண் ஆகியோருக்கு லீடர்ஷிப் விருது வழங்குவது பெருமையாக உள்ளது என்றார்.

வருகையை முன்னிட்டும், நலிதாலட்சுமி, கிரிவலம் சுவாமிகள் பிரம்மரிஷி மலை காகமுனி தலையாட்டி சித்தர் அருளாசியுடன், குருகாகமுனி அன்னை சித்தர் ராஜ்குமார் சுவாமிகள் நல்லாசியுடன், உலகில் மாபெரும் மாற்றங்கள் ஏற்படக்கூடிய காரணத்தினாலும், தண்டையார்பேட்டை பாம்பாட்டி சித்தர் சுவாமிகளின் மகன் கோதண்டம் சுவாமிகள், மகா சித்தர்கள் டிரஸ்ட் மெய்யன்பர்கள் மூலம் கோ பூஜை துவக்கப்பட்டு பக்தர்களுக்கு பிரசாதம் வழங்கப்பட்டது.



பரோடா வங்கியின் சென்னை பிராந்திய தலைவர் ஆர். மோகன், சைதாப்பேட்டை கிளையை அப்துல் ரசாக் தெருவில் உள்ள ஏ.ஜி.எஸ். டவரில் திறந்து வைத்தார். சென்னை மெட்ரோ மண்டல மேலாளர் கே.வி.சலபதி நாயுடு, துணை பிராந்திய மேலாளர் பி.எச். என்.எஸ். ராதாகிருஷ்ணன் மற்றும் இதர அதிகாரிகள், ஊழியர்கள் கலந்து கொண்டனர்.

### 8கே மைல்ஸ் சாப்ட்வேர் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

(CIN: L72300TN1993PLC101852)

பதிவு அலுவலகம் : என்.5, செனாப் ரோடு, 2வது தளம், ஸ்ரீனிவாஸ் டவர்ஸ், தேனம்பேட்டை, சென்னை - 600 018

E-mail : contactus@8kmilesoftwareservices.com Website: https://8kmiles.com

30 ஜூன், 2020-ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை சுருக்கம்

(இந்திய ரூபாயில் லட்சத்தில், இயில்ஸ் தவிர)

வ. எண்	விவரங்கள்	தனியானது				ஒருங்கிணைந்தது			
		முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருவாய்	1,400.71	1,021.97	1,003.22	4,245.67	8,807.38	6,823.20	9,174.11	38,208.48
2	காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு/நஷ்டம் (வரி, விலக்கு மற்றும் அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு முன்)	610.50	(1,275.22)	153.69	(514.02)	(485.91)	(258.73)	(7,140.24)	(4,678.15)
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு/நஷ்டம் (வரிக்கு மற்றும் அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு பின்)	610.50	(1,293.63)	153.69	(532.43)	(465.91)	(14,019.99)	(55,872.93)	(67,172.10)
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு/நஷ்டம் (வரிக்கு மற்றும் அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு பின்)	440.66	(1,073.22)	109.46	(525.25)	(636.08)	(13,808.59)	(56,105.56)	(67,451.16)
5	காலத்திற்கான மொத்த பரிபூரண வருமானம்/நஷ்டம் (காலத்திற்கான வாய்ப்பு/நஷ்டம் மற்றும் இரவு பரிபூரண வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	440.66	(1,068.10)	109.46	(528.03)	(636.08)	(13,803.47)	(56,105.56)	(69,996.24)
6	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/-)	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88
7	முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்புகளைக் குறிப்பில் காட்டப்பட்டுள்ளபடி மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் தவிர்ந்து ரிசர்வுகள்				6,746.55				1,600.17
8	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/-) (தொடர் மற்றும் திறத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)								
	(a) அடிப்படை	1.44	(3.52)	0.36	(1.72)	(0.92)	(42.23)	(129.84)	3.19
	(b) ஊடகம்	1.44	(3.52)	0.36	(1.72)	(0.92)	(42.23)	(129.84)	3.19

1. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு முறையே ஆகஸ்ட் 31, 2020 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. SEBI (டீயியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்பு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33-ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு/ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு/ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சு இணையதளங்கள் www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் திறவுகலன் இணையதளம் www.8kmiles.com-ல் உள்ளது.
2. கணக்குக் கொள்வனவுகளின் மாற்றம்(கள்) காரணமாக நிகர வாய்ப்பு/நஷ்டம், மொத்த விரிவான வருமானம் அல்லது வேறு ஏதேனும் தொடர்புடைய நிதி பொருள்(கள்) மீதான தாக்கம் ஒரு அடிக்குறிப்பின் மூலம் வெளிப்படுத்தப்படும்.
3. # இந்த ஏளஸ் விதிகள்/ஏளஸ் விதிகளின் பொருத்தக்கூடியவற்றின் கீழ் விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திகள் வாய்ப்பு அறிக்கையில் சரி செய்யப்பட்டுள்ளது.

இடம் : சென்னை  
தேதி : 31.8.2020

8கே மைல்ஸ் சாப்ட்வேர் சர்வீசஸ் லிமிடெடிற்கான  
ஒப்பம்/-  
சுரேஷ் வெங்கடாச்சாரி  
தலைவர்  
DIN: 00365522